O89
Déverseur / Service Général
4 Plages de réglage, jusqu’à 17 bar
Economique / Résistant à la corrosion / Inox 316
Série 44-2300
 Utilisation fluide
  Tous gaz compatibles avec les matériaux
   de construction*.

Dimensions nominales et de référence, en mm
Pour plus d‘informations concernant les modifications, les kits de réparation et les accessoires, nous contacter
Codification Pour Commande
Exemple de référence:
REF. DE BASE MATÉRIAU CORPS PLAGE DE PRESSION D‘OUVERTURE
44-23 1 - Laiton
6 -  Inox 316
9 - Monel®
0 - 0 - 1.7 bar (0 - 25 PSIG)
1 - 0 - 3.5 bar (0 - 50 PSIG)
2 - 0 - 7 bar (0 - 100 PSIG)
3 - 0 - 17 bar (0 - 250 PSIG)
   44-23            6                                1                      -           2                      4
TYPE DE RACC.
ENTRÉE / SORTIE
2 - NPT 4 - 1/4“
TAILLE DE RACC. ENTRÉE /
SORTIE
28
(1)
57
(2)
85
(3)
113
(4)
0
1.7 (25)
3.4 (50)
5.1 (75)
6.9 (100)
8.6 (125)
10.3 (150)
12.0 (175)
13.8 (200)
15.5 (225)
17.3 (250)
44-2360-XX
44-2361-XX
44-2362-XX
44-2363-XX
RÉSERVOIR
Série 44-2300
Déverseur
DE STOKAGE
Modifi cations Principales & Options
Ecrou pour montage panneau (prévoir une paire)  P/N 8686-1
Port manomètre à 90°  Suffi  xe 005
Capot étanche  Suffi  xe 007
Siège Vespel  Suffi  xe 009
Capot inox  Suffi  xe 014
Propreté standard: Les déverseurs sont nettoyés selon les critères de
l‘ASTM-G3 & CGA4.1, niveau intermédiaire. Le niveau intermédiaire assure
le retrait des particules visibles et des résidus.
Service Oxygène: Le choix des matériaux de construction des déverseurs
destinés à utilisation sur service oxygène,  relève de la responsabilité de
l‘utilisateur. Le nettoyage spécial oxygène exigé par l‘ ASTM G93 et CGA
G-4.1 est réalisé par Tescom.